
VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
ÚVĚR. LEASING. POJIŠTĚNÍ. MOBILITA.

Protokol o převzetí předmětu financování
k leasingové smlouvě Č.: I 045720

Klient Číslo klienta: 537447

Jméno a příjmení I Název firmy: Město Benešov

Bydliště/sídlo/místo podnikání: Masarykovo náměstí 100, 25601 Benešov IČ/RČ/datum narození: 00231401

Název a sídlo banky: Česká spořitelnaa.s. Benešov Číslo účtu: 2732005309 I 0800

Telefon: Fax;

Osoba přebírající vozidlo (zástupce klienta): Ing. Petr Hostek

Číslo OP/pasu: 114447807 RČ/daturn narození: 6304290135

Dodavatel
Název: Verold Benešov, spol. s r.o. iČ: 47534826 DIČ CZ47534826
Místo podnikání: Červené Vršky 1490, 25601 Benešov Osoba předávající vozidlo: Jaroslava Št‘ovíčková

Předmět financování

Typ/model; Škoda Fabia hatchback 1.0 TSI Ambition 70 - kW nové I ojeté: Nové Druh; Osobní automobíly

RZ; Číslo motoru: VIN/číslo karoserie: TMBEP6NJ9JZO3I 900

Uvedení do provozu (měsíc a rok): Ujeté km:

Předávací cena: bez I)PH; 250 90661 Kč DPI!; 52 690,39 Kč Celkem; 303 597,00 Kč

Vozidloje předáváno na základě leasingové smlouvy‘. jejíž evidenční čísloje uvedeno výše, uzavřené se společností ŠkoFIN s.r.o. a bylo v pořádku převzato
dne; 21.08.2017 v Benešov hod. 9 min. 40

Klient potvrzuje, že převzal (případně viděl) originál velkého Technického průkazu č. : Ul 174081

Klient potvrzuje, že zkontroloval shodnost údajů uvedených v TP, ve výše uvedené leasingové smlouvě a v tomto protokolu o převzetí motorového vozidla s údaji
uvedenými na vozidle. Klientje srozuměn s tím. že odpovědnost za případné skryté vady předmětného vozidla nese předávající a že je klient z leasingové smlouvy oprávněn
a povinen vlastnímjménem uplatňovat nároky kupujícího plynoucí z odpovědnosti prodávajícího za vady prodané věci a ze záruky za jakost (garance).
Vozidlo bylo převzato ve stavu odpovídajícím jeho stáří a počtu najetých kilometrů. Předání vozu klientovi bylo provedeno kontrolou identifikačního čísla vozidla (VIN),
kontrolou vnějšího stavu vozidla a jeho interiéru, seznámením klienta se stavem mazadel a ostatních provozních kapalin, s množstvím pohonných hmot, seznámením
5 činností a obsluhou jednotlivých zařízení vozu a kontrolou registrační značky.
Klient potvrzuje, že byl seznámen s činností vozidla. byl přítomen při kontrole převzetí vozidla a zkušební jízdě. pokud byla na základě požadavkú klienta uskutečněna.
Dále prohlašuje, že byl řádně seznámen s obsluhou vozidla a veškerými povinnostmi předepsanými výrobcem, dovozcem i dodavatelem vztahujícími se k provozu
předmětného vozidla a převzal k tomuto vozidlu kompletní dokumentaci (především servisní knížku a návod k obsluze).
Klient potvrzuje. že vozidlo přejímá ve stavu způsobilém k obvyklému užívání v nepoškozeném stavu.
U ojetých vozidel společnost neručí za stav km, náplní a akumulátoru.
Výše uvedený zástupce klienta prohlašuje, žeje pověřen ze své funkce nebo statutárním orgánem klienta k převzetí vozidla.

FA 112892

Doplňky l-zahrnuté v předávací
ceně:
(ceny doplňků včetně DPH)

Doplňky 2-hrazené klientem:
(ceny doplňk‘ů včetně DPH)

Vady zjištěné při
předávání vozidla:

V Benešov Dne 21.08.2017 V Benešov Dne 21.08.2017

Při předáváni předmětného vozidla jsem ověřil/a totožnost přejimací osoby a pořídil/a fotokopii průkazu
totožnosti. V případě, že předmětné vozidlo přebírá jrnéneiti klienta zmocněnec, jsem ověřil/ajeho oprávněni
podle plné moci. Potvrzuji, že jsem předmětné vozidlo viděl/a a prohlašuji. že jsem ověřil/a soulad údajů v
technickém průkaze a na vozidle, zejména VIN, registrační značku, druh, iačku, model a typ vozidla. Dále
prohlašuji, že vozidloje způsobilé k obvyklému užíváni. má platnou techrnckou kontrolu, je v nepoškozeném
stavu a obsahuje uváděnou doplňkovou %bavn ..ť .? E S

Jménoapodpis 256O1BeneŠOV Jméno a poipis 1

„/ř .

Generováno programem ProFIN plus, verze 2.32.0.250 verze šablony PREPRO-FL_1601.1, verze smlouvy 25, 21082017705345

ŠkoFIN s.r.o. Pekařská 6 155 00 Praha 5 C 11881 vedená u Městského soudu v Praze T +420 224 992 470 E klient@vwfs.cz I W vwfs.cz


